
'1-/zol':J.- O cr 
\11.11 .. 

MHMPP0544)(XM 

Věc: Objednávka komuni.kačniho rozhraní pro podporu EKIS č. INF/1740200382 
(na základě sml IN0/40/00/00326112016) 

OB.JEDNA TEL: 

fDaVJÚ město Praha 

se sídlem: 

pracovi!lě! 

zastoupené: 

IČO: 

DIČ: 

bankovniůčet: 

DODAVATEL: 

Operátor I CI', a.s. 

se sídlem: 

zastoupený: 

IČ: 

DIČ: 

bankovnf účet 

Mariánské nám. 2. 110 Ol Praha 1 

Jungmannova 35/29, 110 Ol Praha 1 

Ing. Robertem Fialkou, MBA. ředitelem odboru informatiky 

00064581 

CZ00064581 

Dělnická 12, 170 00 Praha 7 

Michalem Fl šerem, MBA, předsedou představenstva 

02795281 

CZ02795281 

(dále též "Smluvní strany") 

Váženi, 

ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č.l34/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění, 
u Vás objednáváme komunikab:ú rozhraní pro podporu EKIS v rozsahu a za podnúnek 
dále uvedených. 

V souladu s občanským zákoníkem se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný 

sm1uvni vztah mezi ObjednatelBll a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniki povinnost 

realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předatniže uvedenému 

Stránka 1z6 



zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

L Pfedmět plněné 

Předm~tem plněrú je: 

1. vytvoření rozhraní pro obousměrnou komunikaci mezi systémy Service Desku, 

2. nastavení evidence SLA parametrů a jejich sledováni pomoci dat získaných 
z rozhraní. 

v rozsahu a sazbě: 

Nhn pozice/role Sazbalh Celke.mMD Celkem Sub.t celkem 

hodin 

Manažer/ vedoud projektu 1300,-Kč 2 16 20800 

Senior analytik 1800,-Kč 4 32 57600 

Senlor konzultant 1800,-Kč 10 80 14-4000 

Junior konzultant 1000,-.IQ 3,5 27 27000 

•MO • man·day, človělco-den, pnice pro jednoho člověka na jeden pracovní den {8 h) 

Výstupem bude: 

1. ana1ýza mof.ných technologických řdeni rozhranl (webová služba), 

2. vytvořeni zvoleného komunikačního kanálu (webová služba OICI), 

3. analýza a popis struktury přenášených dat, 

4. analýza a popis procesnfho zpracováni přenesených dat, 

5. konfigurace rozhranl pro zpracování vstupních a výstuprúch dat, 

6. konfigurace Centrálniho Service Desku pro zpracování dat relevantnlch 

k evidenci SLA parametrů, 
7. dokumentace rozhraní. 

Cena za předmět plnfni; 

2.1. Uvedená cena za předmět plněni bez daně z přidané hodnoty (dále Jen "DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna v maximáhú výti 249.400,· Kč. Konečná cena bude 

stanovena v závislosti na konkrétnfm uskutečněném plněni, a to vzhledem 1c poau 
hodin skutečně vykonané práce doložené výkazem odpracovaných hodin. 

Hodinová sazba bez DPH je uvedena v bodě 1 ,.předmlt plnhríu. Tato cena je cenou 

maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady 

Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni, a to zejména 

Stránka7z6 



nák1ady na administrativní práce, na telekomwůkace a poštovní styk v Ó!ské 

republice a čas strávený na cestě u účelem konzultad při zpracován( předmětu 
plnění na územ1 hlavrúho města Prahy. 

2.2. Dodavatel Je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právnlch předpis6. 

Cena včetně DPH aru 30L"4,- Kč. 

2. Pfatebnf podmínky; 

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury) průběžně - měsíčně. Faktura musí být vystavena 
nejpozději do 10 dnO ode dne splněni předmětu objednávky. Součástí faktury musí 

být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plněnf včetně počtu odpracovaných 

hodin. 

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předáni předmětu plněni (viz a 4.1.) na základě 

"Protokolu o předárú a převzeti předmětu plněni". Dnem uskutečněni zdanitelného 
plnění bude den převzetí předmětu plnění. 

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky. 

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlavi 

objednávky. 

35. Splatnost faktury bude stanovena na mini1:nálně 30 dnů. 

3.6. Vystavená faktura musi mft ve§keré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z pH dané hodnoty, ve znění pozdějšlch pfedpisů, a musf 

obsahovat minimálně tyto údaje: 

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídJa, jejich JČO a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstffku, 
včetně spisové ma&.y, 

b) předmět a čisto objednávky, 

c) čislo faktury, den vystaveni faktury, datum splatnosti, den uskutečněni plněrú 

a fakturovanou částku, 

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výš, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzuj{d oprávnlnost a formální a věcnou správnost .faktury. 

3.7. V případě, ž.e faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právnlml předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 

Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 

minimálně 30 dnů. 

Stránka3z6 



3.8. Objednatel uhmd1 cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 

Dodavatele, vedený u banky v ~eské republice, specifikovaný v této objednávce. I<e 

splnění závazku Objednatele dojde odepsánfm částky z účtu Objednatele. 

3. Stanovený termín a UÚBio plninf; 

4.1.Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám In.g. 
Roberta Fialky, MBA (včetně předňvaclho protokolu) na adresu Jungmannova 35/29, 
a to nejpozději do 15.10. 2017. 

4. 5mlumí sankce; 

5.1. Pň prodlerú Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 
zaplatí Dodavatel Objednateli smluvtú pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny 
předDlětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. léto objednávky za každý 
započatý kalendáňú den prodlení až do řádného splněrú této povinnosti. 

5.2. Pfi porušení povinnosti Dodavatele zahájit prováděni předmětu plněnJ podle 
článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 
ve vý§i 0,1 %z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH dle čl. 2. objednávky, 
nejméně však 1.000,-Kč (přiměřeně k předmětu plněrú) včetně DPH za každý 
započatý den trvání prodlerú. 

5.3. Dodavatel je povinen smJuvrú pokutu uhradit na výzvu Objednatele do S dnů od 

jejlho doručeni. 

5.4.0bjednatel je oprávněn započfst si Jednostranně vzniklou smluvni pokutu oproti 
odměně za provedeni veřejné zakázky. 

5.5. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky nenf doti!eno právo ObJednatele 
na náhradu újmy v části pfevyšujicl již uhrazenou smluvni pokutu. 

6. Dali{ podmínkyi 

6.1.Smluvnf strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 
uvedena v Centráhú evidenci smluv (CFS) vedené hlavnfm městem Prahou, která 
je veiejně přístupná a která obsahuje údaje o Jej(ch ůčastrúdch, předmětu, čiselné 

označeni této objednávky, datum jejlho podpisu a její text. 

6.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedeně v této objednávce nepovažuji za 
obchodnf tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoniku a uděluji svoleni k jejich 
užití á zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podnúnek. 

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveře;těnf této objednávky 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvWtn(ch podminkách účinnosti 

Stránka4 z6 



některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) zajisti hl m. Praha. 

6.4. Dodavatel bere na vědomi, že Objednatel je povinen na dotaz tfeti osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přlstupu k 
informacím, ve zněnf pozděj§fch předpisů, a souhlasf s tím, aby ve§keré .informace 

obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty tfetim 
osobám, pokud o ně požádají. 

6.5. Dodavatel je podle§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančnf kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zálconú (zákon o finančrú kontrole), ve zn&ú pozděj§fch 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 

v souvislosti s úhradou zbožf nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 

poskytnutých z Evropské wůe. Toto spolupůsobeni je povinen zajistit i u svých 
případných subdodavatelů. 

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 

třetí osobu bez předchozfho písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně. 

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávaj( nústnf příslušnost obecného soudu 

Objednatele. 

6.8. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze pfs~ a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky, které musf být podepsány oběma 

Smluvnimi stranami. 

7. Lhůta k akceptaci ohje4návky 

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozdiji do 15. 
9. :Z017, jinak tato nabidka na uzavřeni objednávky zaniká. 

Potyrzení obj,ednáv~ nám zailete zpět na adresu: Jungmannova 35129. 111 21 Praba 1. 
datovou sebránkou nebo na e:mail: infsekEpraha.eu. 

S pozdravem 

V Praze dne 11 ·09· 2017 

Za Objednatele: 
Hlavni město Praha 
Magistrát ht.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 

StrinkoSz6 

lnÍ· Robert Fialka, MBA 

ředitel odboru informatiky 



Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

l'ř?Jrr;! 13 9 ?Jl 1 ::.. V ......................... dne ................ . 

Za Dodavatele: 

předseda představenstva 

Stránka6z6 


